



Szp/ZP-177_B/939/2022

Wrocław, dnia 10.11.2022 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego koryguje odpowiedź na pytanie nr 79 w informacji nr 4 dla Wykonawców z dnia 08.11.2022 r. do postępowania pn.: „*Dostawa myjni dezynfektorów_(powtórka)*”

Zamawiający modyfikuje odpowiedź udzieloną w Informacji nr 4 dla Wykonawców z dnia 08.11.2022 r. w następujący sposób:

Pytanie nr 79 – dotyczy zadania nr 1 i nr 2 pkt. 4

Było:

Pytanie nr 79 – dotyczy zadania nr 1 i nr 2 pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z załadunkiem od frontu wyposażone w drzwi uchylne otwierane automatycznie poprzez czujnik zbliżeniowy (fotokomórkę)? Rozwiązanie to eliminuje ryzyko zakażeń krzyżowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Jest:

Pytanie nr 79 – dotyczy zadania nr 1 i nr 2 pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z załadunkiem od frontu wyposażone w drzwi uchylne otwierane automatycznie poprzez czujnik zbliżeniowy (fotokomórkę)? Rozwiązanie to eliminuje ryzyko zakażeń krzyżowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych
Magdalena Adamczyk

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak